

**Ogłoszenie o możliwości zgłoszenia uwag do oferty złożonej
przez Stowarzyszenie „Siedem Życzeń”
w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie**

W dniu 17 kwietnia 2024 r. do Urzędu Miasta i Gminy Sobótka wpłynęła oferta złożona przez **Stowarzyszenie „Siedem Życzeń”** na realizację zadania publicznego pn. „Spotkania z Filharmonią”.

Wobec powyższego zamieszcza się ofertę w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Sobótka oraz na stronie internetowej www.sobotka.pl w zakładce organizacje pozarządowe, ogłoszenia.

Informujemy, że zgodnie z art.19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty.

Uwagi należy zgłaszać pisemnie w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy Sobótka w Sekretariacie, pok. 1, drogą elektroniczną na adres e-mailowy mmarciszyn@sobotka.pl oraz listownie na adres – Urząd Miasta i Gminy Sobótka ul. Rynek 1, 55-050 Sobótka, do dnia 6 maja 2024 roku (decyduje data wpływu do Urzędu).

W załączeniu:

1. Oferta

URZĄD MIASTA I GMINY SOBÓTKA
WTECZNO

dnia 17. 04. 2024

Lp. dz. ilość zal. podpis.

Znak sprawy 2024/04117/14789

officiale

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOBÓTKA
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży w tym: warsztaty teatralne, plastyczne, muzyczne itp.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie „SIEDEM ŻYCZEŃ” Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Szkolna 7, Rogów Sobócki, 55-050 Sobótka KRS: 0000523623 Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich, oddział w Sobótce Nr rachunku bankowego: 58 8574 1015 2003 0211 7322 0001 Skład Zarządu:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Sylwia Sawicka – Prezes zarządu b) Mariola Pilichowska – Wiceprezes Zarządu c) Michał Lech – Sekretarz Zarządu d) Agnieszka Czupkowska – Skarbnik Zarządu e) Izabela Czychel – Członek Zarządu 	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Sawicka,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Spotkania z Filharmonią”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt edukacyjny „Spotkania z Filharmonią” ma na celu stworzenie alternatywnej formy spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży oraz rozwinięcie uzdolnień artystycznych.</p> <p>We współczesnym skomercjalizowanym świecie, gdzie w pogoni za tanią rozrywką prawdziwa sztuka przegrywa z grami komputerowymi, filmami DVD i czatem w Internecie, wydaje się być niezbędnym rozbudzenie zainteresowań kulturalnych dzieci i młodzieży, przygotowanie ich do świadomego odbioru dzieł sztuki i uczestnictwa w kulturze. Każdy młody uczestnik zadania powinien umieć świadomie uczestniczyć w życiu kulturalnym oraz wartościować różne wytwory kultury, a nowoczesna szkoła powinna pełnić szeroko pojętą funkcję kulturotwórczą. W tym celu pragniemy wykorzystać ofertę jaką daje nam Ślęzański Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce. Dzięki współpracy z Centralnym Archiwum Tradycji Lokalnej w Sobótce możemy</p>				

poznawać historię i obyczaje naszego regionu. Jednocześnie możemy korzystać z nowych ofert kulturalnych jakimi są kino oraz kultura muzyczna.

Działając przy wiejskiej Szkole Podstawowej (Rogów Sobócki, gm. Sobótka, pow. wrocławski), skupiającej dzieci z obszarów wiejskich miejscowości: Okulice, Wojnarowice, Rogów Sobócki, Żeruszycze, Mirosławice, Siedlakowice, Kryszałowice, Mirosławiczki, Stary Zamek, Ręków, Michałowice, zauważamy znaczne dysproporcje związane z rozwojem kulturalno - społecznym dzieci i młodzieży. Różnice te szczególnie widoczne są podczas sporadycznych wyjazdów organizowanych w ramach zajęć szkolnych. Brak znajomości zasad zachowania, brak znajomości technik wyrazu artystycznego miesza się za zdziwieniem dzieci, że można mieć styczność z innymi wyzwaniami niż tylko TV. Problemy te w dużej mierze wynikają z problemów dostępu do innych wydarzeń kulturalnych, spowodowanych znaczną odległością od centrum kulturalnego jakim jest Wrocław oraz znacznymi kosztami jakie musi ponieść rodzina organizując wyjazd. Jednocześnie organizowane w ramach szkoły wyjazdy stanowią także znaczne wyzwanie finansowe dla niektórych rodzin, w związku z czym dzieci nie mają możliwości w nich uczestniczenia.

Spółeczność szkolna licząca ok. 160 uczniów, jest zlepkiem dzieci mieszkających w różnych miejscowościach, dowożonych/odwożonych na zajęcia szkolne, przez co nie mają one możliwości uczestniczenia w zajęciach odbywających się w dni wolne jak i po zajęciach lekcyjnych. Także ograniczone możliwości dowozu dzieci przez rodziców, na zajęcia do Sobótki sprawiają, że jedynym zajęciem poza szkolnym dostępnym dla nich są „domowe zajęcia komputerowe”.

Nasze wieloletnie obserwacje prowadzone w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim, zmusiły nas do poszukiwania skutecznego sposobu na rozruszanie naszych dzieci i pokazanie im, że spotkania z kulturą, to nie tylko TV. W związku z powyższym podjęte zostały działania mające na celu pozyskanie środków na realizację wytyczonych zadań:

Organizacja zajęć „Spotkania z Filharmonią” 1 x w miesiącu od września do grudnia, dla 2 grup: Oddziały przedszkolne, klasy I – VI zgodnie z ofertą Filharmonii Wrocławskiej – 10 spotkań z filharmonią po 90 min.

W ramach naszego Stowarzyszenia kładziemy duży nacisk na rozwój wolontariatu. Nadmienić tu musimy, iż osoby wchodzące w skład zarządu Stowarzyszenia oraz osoby zajmujące się obszarem finansowym, prowadzeniem biura, prowadzeniem obsługi prawnej oraz koordynacją realizowanych przez nas działań również świadczą usługi w ramach wolontariatu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnicy zadania	160 osób	dokumentacja fotograficzna
Organizacja zajęć	10 spotkań	Umowa, faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Siedem Życzeń” posiada odpowiednie doświadczenie w zakresie organizowania imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych – imprezy szkolne, imprezy organizowane z okazji Dnia Dziecka, Dnia Rodziny oraz aplikowania i wykorzystania środków zewnętrznych, przyznanych w ramach otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja audycji realizowanych przez Filharmonię Wrocławską	1 650,00	1 650,00	0,00
2.	Koordinacja realizowanego zadania	750,00	750,00	0,00
3.	Praca wolontariuszy (30 h x 29,00 zł)	870,00	0,00	870,00
4.	Obsługa administracyjno - księgową	600,00	600,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 870,00	3 000,00	870,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Sowidusz Arkadiusz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 26.03.2024 r.

STOWARZYSZENIE „SIEDEM ŻYCZEŃ”
 ul. Szkolna 7, Rogów Sobócki
 55-050 Sobótka
 KRS: 0000523623, NIP: 896-154-55-78